LAR SAO VICENTE DE PAULO DE ITABERA
Instituigdo de Longa Permanéncia para Idosos (ILPI)
Fundado em 01 de setembro de 1977 CNPJ 49.540.784/0001-30
Registro n® 36 — dia 25 de Janeiro de 1978 no Cartério de Registro Civil de Pessoas Juridicas de Itapeva
Registro na Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social — SEDS/OS — 3583/1979.

Itabera, 10 de Dezembro de 2.020

Oficio n° 110/2020

Assunto: Prestacdo de contas

Servimo-nos do presente para encaminhar a
prestagcao de contas, referente a verba repassada pela Prefeitura
Municipal de Itaberad (Repasse Federal) COVID-19, no valor de RS

10.220,00 (Dez mil, duzentos e vinte reals), cujo repasse foi

efetuado no dia 05.11.2020.

Cordialmente,

ol

SAO VILCENTE DE PAULO
Michela fna Freitas S. Sola

Gerente Administrativo

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERA
Sr.? TASSIANE FAE GOMES ILORO
GESTORA DE PARCERIAS



ANEXO Il
Termo Aditivo ao Termo de Colaboracdo n° 01/2017

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS MENSAL

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERA/SP

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE COLABORAGAO N° 01/2017 E ADITIVO 5°

OBJETO: Servigo de Acolhimento Institucional para Ildosos - Modalidade Abrigo - ILPI
Protegao Social Especial-Alta Complexidade

ORGAO BENEFICIARIO: LAR SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ:49.540.784/0001-30

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: DIMAS TADEU DE MACEDO

ENDERECO : RUA CEL. JOSE PEDRO,1374 PROLONGAMENTO CEP 18.440-000
ITABERA/SP

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 10.220,00
PARCELA: UNICA - COVID 19

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do orgao beneficiario LAR SAO VICENTE
DE PAULO vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da
aplicagao dos recursos recebidos em 05/11/2020 da Prefeitura Municipal de Itabera, na
importancia total de R$ 10.220,00 (Dez mil e duzentos e vinte reais)

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO RS.
FINALIDADE DA DESPESA
De 01/01/2020 a 31/12/2020

Utilidade publicas (1) 0,00
Recursos humanos (2) 0,00
Recursoshumanos (3) 0,00
Encargos Trabalhistas (4) 0,00
Material médico e hospitalar (5) 0,00
Géneros alimenticios(cesta basica) 0,00
Outros materiais de consumo 5.383,20
Servigos médicos (5) 0,00
Outros servigos de terceiros 0,00
Locacao de imoveis 0,00
Locagdes diversas 0,00
Combustivel 0,00
Bens e materiais permanentes 0,00
Obras 0,00
Tarifa bancéria 0,00
TOTAL DAS DESPESAS 5.383,20
RECURSO PUBLICO APLICADO 5.361,00
RECURSO PROPRIO APLICADO 22,20
RECURSO PUBLICO NAO 3.305,00

APLICADO
Juros Aplicacao Financeira 3.52

periodo 01/11/20 a 10/12/2020

Impostos sobre aplicagdo

financeira acumulados até
09.12.2020 a descontar (-) 0,98
SALDO DO MES ANTERIOR 7.776,00
SALDO PARA O MES SEGUINTE 2.417,54

11) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

12) Salarios

(
(
(13) Auténomos e pessoa juridica
(

14) Encargos e beneficios

(19) Apenas para entidades da area da Salide.




DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS

DATA DO DOCUMENTO CREDOR N2 DOCUMENTO VALOR RS

DOCUMENTO | FISCAL PAGAMENTO

20.11.2020 DANFE 178 Viniciuis Ledo Silva /Ledo Felicio 3.365,00
Business

24.11.2020 DANFE 3.726 Marcio C. de Oliveira - ME 1.939,00

27.11.2020 DANFE 020.672 | Facilimp Comercial e Servicos Eirel 79,20
TOTAL DAS DESPESAS 5.383,20

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas
da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org&o Concessor.

ITABERA/SP, 10 de Dezembro de 2.020

Michela\Regina Freitas Simon Sola
Gerente Administrativo




20/11/2020 Banco Bradesco S/A

® bradesco | 237-2 l 23790.15700 90325.000009 02001.728506 8 84480000336500

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 23/11/2020

Beneficiario
LEAO & FELICIO BUSINESS | CPF/CNPI:027.638.531/0001-60

Agéncia/Codigo Beneficiario
R GERALDO DE PASCHOAL, 227 - RESIDENCIAL SAD ROGE
18706-718 - AVARE - SP

20/11/2020 10337500 DM N 20/11/2020 03/03/250000002-5
9 R 3.365,00

0157/17285-5 i

Pagador: LARSAO VICENTE DE PAULO DEITABERA | CNP)/CPF: 049.540.784/0001-30 Coaemsse Sasrtural

RUA CEL JOSE PEDRD - 2 v
18440-000 - ITABERA - SP IR0 9001 ;

Sacador avalista:  Nae infor made

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

A Ty Ny R T Yy T G I GFCOCOCTTTMMmMMTTTTTTMT™MTTT™M ™ T™T™T™ -I'-I---#--I-l-'-'l--I“I‘:l-l--I-I----I-------—--.-----l-----lI-I-I.Iiiim

f‘) bradesco l 237-2 | 23790.15700 90325.000009 02001.728506 8 84480000336500

Local de Pagamento Yencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesceo ou no Bradesco Expresso. 23/11/2020

Beneficiario
LERAD & FEUCIO BUSINESS | CPF/CNPI:027.638.531/0001-60 Anéncia/Cddigo Beneficiario

RGERALDO DE PASCHOAL, 227 - - RESIDENCIAL SAD ROGE 0157/17285-5
18706-718 - AVARE - SP

Data do Doc. N® do documento Espécie doc. Acejte Data Proces. Noss0 numero
20/11/2020 0337500 DM N 20/11/2020 03/03/250000002-5
Uso do Banco carnteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R¥ 3.365,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (~) DescontosfAbatimentos
* %  VYALORES EXPRESSOS EM REAIS woww ¥ l
REFERENTE A COMPRA TOUCA, MASCARAS E LUVAS {-) Qutras Deducdes
NF 178 ”
(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: LARSAD VICENTE DE PAULO DEITABERA | CNPJ/CPF: 049.540.784/0001-30 Sl

RUA CEL JOSE PEDRO - YT
18440-000 - ITABERA - SP RO 9001 |

Sacador avalista: Nao infor mado

|
|
|
I-
L |
11
|
|

Ficha de Compensacao l

Autenticacao Mecanica

SAC - Servicode Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informagoes. Atendimento 24 horas, 7 dias cohsulte o site
poOr semana. Fale Conosco

Ouvidoria (800727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das &h ds 18h, exceto feriados

https://www.ne 12 bradesconetempresa.b.br/ibpjtelainicial/paginalnicial jsf2CTRI=61589235543 1 755888



23/11/2020 Banco do Brasil

I 23/11/2020 11:58:05

3 | G332231155914081012
EMPRESA |

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

23/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:58:06
214502145 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR SAO VICENTE DE PAULO
AGENCIA: 2145-8 CONTA: 30.795-5

—— e e S RS S I S e s . S e e e a— h--—-—--——--—p T —— —
i —— T — T —————— — i S (S m— T —— S i ——— — S - ———— —

---#------'-------I-------ﬁh---ﬂ.-------ﬂ--------

23790157009032500000902001728506884480000336500
BENEFICIARIO:

LEAO FELICIO BUSINESS

NOME FANTASIA:

LEAO FELICIO BUSINESS

CNP]: 27.638.531/0001-60
BENEFICIARIO FINAL:

LEAD FELICIO BUSINESS

CNP]: 27.638.531/0001-60

PAGADOR :

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE ITABERA
CNPJ: 49.540.784/0001-30

----i-------ﬂ---liﬂ—------d------—-----—---------

NR. DOCUMENTO 112,301
DATA DE VENCIMENTO 23/11/2020
DATA DO PAGAMENTO 23/11/2020
VALOR DO DOCUMENTO 3.365,00
VALOR COBRADO 3.365,00
NR.AUTENTICACAO 9.ESE.83E.B3A.A43.4BC

T —————— . = — — S W S — il b e ——— ) G —
e et ———— s e e e — S e e D L S S s e ——— . S S S S m— T —— —

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88606 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO 23/11/2020 11:57:08
JD343833 MARIA O S OLIVEIRA 23/11/2020 11:58:05

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD343833 MARIA O S OLIVEIRA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a5b9f5e8442f973e1c75(7725c257733# 11



TERMO DE DESCONTO

Nos da Empresa Vinicius Ledo Silva ME, CNPJ 27.638.531/0001-60, situada no
enderego, Rua Geraldo Paschoal, 227, S50 Rogerio, Avaré SP, CEP 187060718,
Concedeu o desconto a eémpresa Lar S3o Vicente de Paulo de Itabera no valor de
R$10,00 (dez reais) no boleto que foi gerado no valor de RS 3365,00 (trés mil
trezentos e sessenta e cinto reais) e na nota fiscal O valor total esta RS 3375,00 (trés
mil trezentos e setenta e cinco reais). Assim fica registrado como Desconto.

Avaré, 23 de Novembro de 2020

Y it "*’““'”":ﬁ‘.;:::—::: .
i ! .".,' ,,d..:z _*.'_‘__—-"’J
’{ 2 | " ';:-'I‘_r--d
SR T i
Vinicius Ledo Silva
Diretor Comercial

CPF 341.516.348-27



LEAO E FELICIO BUSINESS CNPJ 27.638.531/0001-60
RUA GERALDO PASCHOAL 227, SAO ROGERIO, AVARE SP, CEP 18706-718

PROPOSTA DE PRECOS

Empresa: VINICIUS LEAO SILVA 34151634827 CNPJ 27.638.531/0001-60

End. RUA GERALDO PASCHOAL 227, SAO ROGERIO AVARE SP, CEP 18706-718
Informante VINICIUS LEAQO fone, 01499718-9150

Email. leaocefelicio@hotmail.com

il el s

1|15 |CX | LUVASPROCEDIMENTO

I
LR Bh D —
TOUCA DESCARTAVEL C/100UN | 18,00
--

EMPRESA, LAR SAQ VICENTE ITABERA

AVARE, 09 DE NOVEMBRO DE 2020

VINICIUS LEAO SILVA
CPF 341.516.348-27
RG 43.211.318-6
Representante Legal



CIRURGICA TECHMED

RUA MARIO PRANDINI, 926 - CENTRO Emitido em: 09/11/2020 - 10:53-14
: : 7 - CAIXA DE s
18400-170 - ITAPEVA - SP - (15) 3521-7566 el TR

Pagina: 1 de 1

vendas1@cirurgicatechmed.com.br Versao: 1.20 4.1
CLIENTE: LAR SAO VICENTE DE PAULO JTABERA L T ORGAMENTOIN': 1965
CNPJ: 49.540.784/0001-30 IE: ISENTO VENDEDOR: PRISCILA T
ENDERECO: RUA: CORONEL JOSE PEDRO-1374  BAIRRO: BARRA FUNDA PORT/ ESPECIE:
CIDADE: ITABERA FONE: (15) 3562-1371 EMISSAO: 09/11/2020 - 11:40:03
REGIAO: CELULAR: () - COND. PGTO:
[TRANSPORTADOR: 0.S: E-MAIL: larsvp@ig.com.br
CODIGO[ CODIGO FABRICA | DESCRICAO DOS PRODUTOS [ —[“ NITARIO| ACRES/DESC[PRECO TOTAL
47 LUVA DE PROCED. TAM. M DESCARPACK | 15000 61,00] 0,00 915,00
679 MASCARA SOLTA REALDESC 300,000 1,60 0,00] 480,00
3497 TOUCA C/100 JARC ' s,ool 19,90 0,00 119,40
PESO BRUTO TOTAL: 0,00 [ PESO LIQUIDO TOTAL: 0,00  915,000]

Assinatura Cliente ' Assinatura Conferente



FACILIMP COMERCIAL E SERVIGOS EIRELI

10.192.

724/0001-38

www.facilimp.com.br

il (15) 3522-0296
:Fac illm p Rua Santos Dumont, 240
Centro, Itapeva - SP
18.400-030
372162409113
Proposta Comercial N° 10023
Para
Lar Sao Vicente de Paulo
49.540.784/0001-30
Rua Cel Jose Pedro de Lima, N° 1374, Barra Funda, Prolongamento
Itabera - 18.440-000, SP
Fone: (15) 3562-1203
Vendedor(a): Denise de Morais
Enviado por:
Itens de produto ou servigo
Item Cod (SKU)| Qtd | Un | Prego un Total
LUVA PROC NAO CIRURG LATEX C/ PO 100UN VOLK - M 2587 . 15,00 | CX 74,00 -_1.110.00
MASCARA CIRURGICA TRIPLA CONSOLIDADA (Cx 50UN) C/ ELASTICO Filtro 96,9% NOBRE | 2847 6,00 | CX 75,00 450,00
TOUCA SANF TNT 100UN BRANCA NOBRE 2807 6,00 | PC 19,90 119,40
Numero de itens: 3
Soma das quantidades: 27,00 Total dos itens | 1.679,40
Data Total dos itens Total da proposta
09/11/2020 1.679,40 L 1.679,40

Condigdes gerais

Validade da proposta

0 dias

Atenciosamente,
Departamento de vendas




LAR SAO VICENTE DE PAULO DE ITABERA ;

Termo de Colaboracdo n2 01/2017 - 72 Termo Aditivo

Objeto do Aditivo: Repasse do recurso de cofinanciamento emergencial do Fundo Federal de Assisténcia Social para enfrentamento da pandemia da covid-19, no valor de RS

10.220,00 (Dez mil, duzentos e vinte reais) - MATERIAL DE CONSUMO/EPI - Touca descartavel com eldstico - Pcte ¢/100 Undd.

termo de requisi¢ao DATA: 09/11/2020 CPF: 255.653.878-33 LAR SAO VICENTE DE PAULO LAR SAQ VICENTE DE PAULO

nﬂﬂmﬂ#.nn pregos CNPJ: 10.192.724/0001-38 RS 19,90 - TOTAL RS 398,00 vendas3@facilimp.com

cotacdo de pregos CNPJ: 11.406.214/0001-89 RS 19,90 - TOTAL RS 398,00 vendasl@cirurgicatechmed.com.br

cotacdo de _..._.ﬂwou CNPJ: 27.638.531/0001-60 | RS 18,00 - TOTAL RS 360,00 leacefelicio@hatmail.com

abertura CPF: 255.653.878-33 DATA: 20/11/2020 FEDERAL RS 360,00 |Numero DANFE 178 DISPENSA Critério: Menor Prego
Michela Regina F. S. Sola

proponentes CNPJ: 27.638.531/0001-60 RS 19,90 - TOTAL RS 360,00 DATA: 20/11/2020 ._

proponentes .

proponentes |

comissso julgadora | N&O SE APLICA

julgamento N3O SE APLICA

assinatura contrato N3O SE APLICA .

empenho _ N3O SE APLICA RS 360,00 |Data prevista de pagto: 23/11/2020 Data de pagamento: 23/11/2020

Itabera: 10 de Dezembro de 2.020

(Michela Reginalde Freifas _:,__.ﬂ
Gere dministrativo com Procuragao
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Reclamacdes e Sugestdes

A 1 A DISQUE CAIXA | 0800 726 0101
CAl % COBRANGA BANCARIA CAIXA e

WWW.Caixa.gov.br

edente CPFICNPJ

Agéncia/Cdbdigo do Cedente
MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME 014.737.117/0001-67]0596/04 70692

Endereco do Cedente CEP
OSE ROBERTO COELHO DE AL_MEIDA,343—JARDIM 18411180

Data do Documento ° do Documento spécie Documento [Carteira Data do Processamentoj Nosso Numero
4/11/2020 DM RG 24/11/2020 14000000000002613-7

Sacado CPF/ICNPJ

LAR SAQO VICENTE DE ITABERA 49.540.784/0001-30

Endereco do Sacado UF CEP

RUA CEL JOSE PEDRO, 1374,-BARRA FUNDA/ITABERA
Beneficiano Final CPF/CNPJ

exto de Responsabilidade do Cedente:
NAO RECEBER APOS 99 DIAS DE ATRASO
MULTA 96,95 REAIS A PARTIR DE 10/12/2020

Moeda Quantidade Valor \Vencimento Valor do Documento
09/12/2020 R$ 1.939.00
c A ' ‘ 104-0 1049470691 27000.100043 00000.261305 1 84640000193900

ity
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 09/12/2020

2dente CPFI/CNPJ Agéncia/Codigo do Cedente
MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME 014.737.117/0001-67] 0596/0470692
Data do Documento * do Documento Espécie Data de Processamento Nosso Numero

4/11/2020 3726 DM S

24/11/2020 14000000000002613-7

Uso do Banco arteira oeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RG R$ R$ 1.939,00
exto de Responsabilidade do Cedente (-) Desconto
NAO RECEBER APOS 99 DIAS DE ATRASO
MULTA 96,95 REAIS A PARTIR DE 10/12/2020

LAR SAO VICENTE DE ITABERA 49.540.784/0001-30
RUA CEL JOSE PEDRO,1374,-BARRA FUNDA/ITABERA SP 18440-000

AR R

ﬁ

Sacado:

Benef. Final:

Ficha de Compensacao
Autenticacao no verso




DANFE CONTROLE DO FISCO

(‘= alit Documento Auxiliar da Nota

24, MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME | ™vicarcaoncs - |||} T AR DR
| - Saida i CHAVE DE ACESSO
N° 000.003.726 3520 1114 7371 1700 0167 S500 1000 0037 2610 6090 5095

( - Entrada
RUA JOSE ROBERTO COELHO DE ALMEIDA, 343 - - JARDIM Consulta de autenticidade no portal nacional da
VIRGINIA, Itapeva, SP - CEP: 18411180 - Fone/Fax: 1535223890 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora

e asmosioss

VENDAS
INSCRICAOQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP) / CPF

372080430118 _ 14.737.117/0001-67

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL . R — T CNPY/CPF DATA DA EMISSAQ
LAR SAO VICENTE DE ITABERA 49. 540 784/0001-30
BAIRRO/DISTRITO DATA DE ENTRADA/SAIDA
[ —r
INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Itabera E -
T . ey
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 —
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS Acr,ssoms VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 1.939,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

muscn':w. FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD CNPJ/CPF
-Remetente Proprio

DADOS DO PRODUTO/SERVI1

DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO

MASTER FREE CL 20LTS

‘

ue o8 servigos/produtos |
:ormmlmmm: : e irdos PREFEITURA MUNElPé\éEDﬂ'{?gEEé
.-bldul por eete de . PAGO com recurso F ,@;:;,...g — -kc::
a rec

Termo de repasse N2

CALCULO DO ISSQN

el -
23614
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
I -"DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NA

CIONAL."™ II-"NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI
_" _ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: ALIQUOTA: 7,54% TOTAL:
RS. OBS. : PRAZO PAGAMENTO 15 DIAS.

( VENCIMENTO: 09/12/2020= 1.939,00).



03/12/2020 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

03/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:37:47
214582145 0001

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR SAO VICENTE DE PAULO
AGENCIA: 2145-8 CONTA: 38.795-5

S S E s rE=E=E=ssS=oEE=T===s= e+ i 3+ - -1

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
18494706912700010004300000261305184640000193900
BENEFICIARIO:

MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME
NOME FANTASIA:

MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME
CNPJ: 14.737.117/0001-67
BENEFICIARIO FINAL:

MARCIO C. DE OLIVEIRA - ME
CNPJ: 14.737.117/0001-67
PAGADOR :

LAR SAO VICENTE DE ITABERA
CNPJ: 49.540.784/0001-30

NR. DOCUMENTO 120.301
DATA DE VENCIMENTO 99/12/2020
DATA DO PAGAMENTO 93/12/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.939,00
VALOR COBRADO 1.939,00
=+ ++4+ 144444 44+ 34 54§ - 4 444 4 3 1 F 1 T 5 T T

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de salde na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
080@ 729 90001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08GO 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08B0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0868 729 GO88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD343833 MARIA O S OLIVEIRA 03/12/2020 11:34.:44
JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO 03/12/2020 11:37:46

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=14a2cecf5756760603a36148818f1bad# 2/2



Histérico

Cacilim Ref. ao pedido de venda n° 47681, Lar Sao Vicente de Paulo
Paching digitavel: 00190000090257696900600045711173584620000007920

IMPORTANTE: Certifique-se que a linha digitavel acima esteja igual a do recibo do pagador.

--———:'b--——“n-**——'—fﬂ_h———---ﬂ———--u————w--ﬂ-ﬂh———F-H————-----———'-H-——“---——----ﬁ———---ﬂﬂ——q---—-----ﬁﬂF'---h—-'----—F@

Recibo do Pagador

IBRASIL [ 001-9| 00190.00009 02576.969006 00045.711173 5 84620000007920

Beneficiario Agencia / Codigo do Beneficiario ‘Espécie  Quantidade = Nosso numero
EQCILIMF' COMERCIAL E SERVICOS EIRELI - 10.192.724/0001- 0510-X / 00002479-1 RS 257696900000457 11

—

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista
Rua Santos Dumont, N° 240 - Itapeva - SP. CEP: 18.400-030

_'Hﬂmem do documento _ Contrato . CPF/CEI/CNPJ ~ Vencimento | Valor documento

0000045711 19087566 10.192.724/0001-38 i 07/12/2020 79,20
() Desconto / Abatimento - (+) Outras dedugdes (+) Mora / Multa " (+) Qutros acréscimos * (=) Valor cobrado

Pagador

Lar Sao Vicente de Paulo - CNPJ: 49.540.784/0001-30

Autenticagdo mecdnica

----.--------------‘---‘H-—---‘--F---hd-_'-‘h--------------u-------H--F'-*--------*---q-—h---*---H------h—----.--—q---h------H-'---*-

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 07/12/2020
Beneficiario Agéncia/Codigo beneficisrio
FACILIMP COMERCIAL E SERVICOS EIRELI - 10.192.724/0001-38 0510-X / 00002479-1
Data do documento No. documento -~ Espécie doc. Aceite  Data process. ~ Nosso numero
27/11/2020 0000045711 DM - N 27111/2020 | 257696900000457 11
- Uso do banco Carteira Espécie - Quantidade - x Valor ~ (=) Valor documento

17 /035 ; R$ ; 79,20

InstrugOes (Texto de responsabilidade do beneficiério) (-) Desconto / Abatimento

Cobrar juros de R$ 0,16 ao dia

Protestar no 15° dia corrido apds vencimento () Qutras dedugdes
ApoGs vencimento cobrar multa de 2% (R$ 1,58) -

Para pagamento apds o vencimento, favor atualizar o boleto no site do Banco do Brasil

“Compreendemos plenamente a situag&o que todos estamos vivenciando. porém pedimos que vocé nos  (*) Mora/Multa
dé prioridade em seus pagamentos"

(+) Outros Acréscimos

- (=) Valor cobrado

Pagador

Lar Sao Vicente de Paulo - CNPJ: 49.540.784/0001-30
Rua Cel Jose Pedro de Lima, 1374, Prolongamento, Barra Funda
itabera - SP - CEP 18.440-000

Sacador/Avalista

—-'-i—------h--—--Hﬁ————---I-——ﬂI-'---ll—"I----l-—-|II--—-'—-----——------Iu——-I----l-—1-----Ii--—-'—I—---Hi-——l-----——------d———---*——q-----h—-q-- O o

- Cod. baixa

Autenticacdo mecéanica - Ficha de Compensacéo




RECEBEMOS DE FACILIMP COMERCIAL E SERVICOS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N" 020,6 72
Série |
DANFE ' 1
FACILIMP COMERCIAL E Dﬂmenmlfuxilliar ' I
ota Fisca
B SERVICOS EIRELI Eletrdnica I
F’a {" ! l l m Rua Santos Dumont, 240, Centro, Itapeva - SP - |8.400-030 0-Entrada | |
e ———— Fone (15) 3522-0296 |-Saida CHAVE DE ACESSO
www.facilimp.com.br 3520 1110 1927 2400 0138 5500 1000 0206 7217 6174 6167
facihimp@facilimp.com.br N° 020.672
: : Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
SERIE: | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
FOLHA: | de | Bt ik =
NATUREZA DA OPERACAQO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
Vendas de Mercadorias 135201102338689 - 27/11/2020 15:22:40
INSCRICAG ESTADUAL u INSCR.ESTADUAL DO SUBST TRIB — CNP) =
372162409113 10.192.724/0001-38
DESTINATARIO / REMETENTE N SR
NOME I RACAV G IAL CNPJICPF DATA EMISSAO
Lar Sa() Vlceﬂte de Pau]g 49.540.784/0001-30 27/11/2020
ENDERECD BAIRRO I CEP [ DATA SAIDA
Rua Cel Jose Pedro de Lima, 1374 - Prolongamento Barra Funda 18.440-000 27/11/2020
MUNICIPIO - FONETFAX UF 1 ]HSCHIL‘AU ESTADUAL i HURA Eihﬁjﬂ
Itabera { (15) 3562-1203 SP_ | _ 15:22
FATURA / DUPLICATA . =
NUMERU |vEHEIMEHru VALOR [NUMERU VENCIMENTQ b VALOR bﬂ’ﬂﬁu VENCIMENTO VALUR
020672/1 | 07/12/2020 79,20 | B
CALCULO DO IMPOSTO _ -
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DU ICMS BASE DE CALCULL DO ICMS ST VALOR DU ICMS ST VALUR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 79.20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP] VALUR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,20
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS _ .
RAZAQ SOCIAL AT W CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO r UF | cNPICPF
9 - Sem Ocorréncia de
Transporte =
ENDERECO N MUNICIPIO T L [UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
§ 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO » "
CODIGO [DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH_| CST | CFOP QUANT| VLR UNIT] VLR TOTAL | BC ICMS] VLR_ICMS] VLR 171 swiems] sipl
1221 |PAPEL TOALHA INTERF 100% CEL VIRGEM lﬂﬂ"_DFLS __ZOX_ZG,GCM ALVEFLOR SLIM 48182000 | 0500|5405 PCT| 8,00 6,90 79.20 0,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Tnbutos aproximados: RS 10,26 (Federal) e RS 14,26 (Estadual). Fonte: IBPT SDCOAE
Solicitado por:

[ RESERVADO AQ FISCO

Obtenha o arquivo XML em https:ﬁﬁrp.tiny.mnfﬁ;"nfe

ITURA MUNICIPAL DE ITABERA RSO
gi%% com recurso FEDERAL/CEAS — S ‘

; | ~ ‘ -%f_::-
Termo de repasse v a\mﬂj“;esm\l% ;
Aopne TAFE Comm Qewxsn IO
.- V="




03/12/2020 Banco do Brasil

(G337031214915246012
# 03/12/2020 12:18:48

_Iarnan

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

83/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 12:18:49
214502145 eoe3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR SAO VICENTE DE PAULO
AGENCIA: 2145-8 CONTA: 30.795-5

T ———— . ——— S . — — T ————— | ——— — T —— — e e —
R Bl L [ TS p—-—— il R i e —— i —— S S — T — " e — ——— N W

00150000090257696900600045711173584620000007920
BENEFICIARIO:

FACILIMP C SERVICOS EIRELI

NOME FANTASIA:

FACILIMP COMERCIAL E SERVICOS EIREL

CNPJ]: 10.192.724/060601-38

PAGADOR :

LAR SAO VICENTE DE PAULD

CNPJ: 49.540.784/0001-30

‘----‘---‘--‘.----‘..---_--H---‘-.h----ﬂ---'—-- ------

NR. DOCUMENTO 120.302
NOSSO NUMERO 25769690000045711
CONVENIO 82576969
DATA DE VENCIMENTO @7/12/2020
DATA DO PAGAMENTO 83/12/2020
VALOR DO DOCUMENTO 79,20
VALOR COBRADO 79,20
NR.AUTENTICACAO E.44F.87D.0B2.8A9.85A
e O Y P 34— + } 4 3 3 1 1 |

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0806 729 9088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD343833 MARIA O S OLIVEIRA 03/12/2020 12:16:23
JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO 03/12/2020 12:18:48

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO.

hitps://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0e0dfad12cab926d742e6a1 70af85d3b# 1/1
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FACILIMP COMERCIAL E SERVIGCOS EIRELI
10.192.724/0001-38
www.facilimp.com.br

- (15) 3522-0296
mp Rua Santos Dumont, 240
Centro, Itapeva - SP
18.400-030
372162409113

.

Facil

Proposta Comercial N° 10129

Para
Lar Sao Vicente de Paulo

49.540.784/0001-30

Rua Cel Jose Pedro de Lima, N° 1374, Barra Funda. Prolongamento
Itabera - 18.440-000, SP

Fone: (15) 3562-1203

Vendedor(a): Denise de Morais

Enviado por:

itens de produto ou servico

Cod Preco
Item (SKU) Qtd| Un an Total

PAPEL TOALHA INTERF 100% CEL VIRGEM 1000FLS 20X20.0CM ALVEFLOR SLIM [1221 [20.00|PcT| 99019800

DESINF 05L 1:100 MIRAX OXY HOSPITALAR 2414 5,00 GL| 69,50 | 347,50

Produto de excelente desempenho desenvolvido para desinfecgéo de superficies contaminadas como mesas, piso,
bancadas, estofados e quipamentos.

Desinfetante de alto nivel hospitalar a base de Peréxido de Hidrogénio desenvolvido para desinfecgdo com
eficiéncia comprovada conforme RDC n°14/07 da Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria (ANVISA/MS).

FORMULA CONCENTRADA — Produto com 6timo rendimento, rende 500 litros com eficacia comprovada.
Recomenda-se diluicdo até 1:100.

Produto indispensavel e de excelente desempenho para limpeza geral em banheiros, vestiarios, saunas, hotéis,

area alimenticia e assisténcia & saude, tais como: clinicas médicas e odontoldgicas, consultérios, ambulatérios e
hospitais.

Na limpeza de diversas superficies tais como bancadas ou mesas, macas, mobiliario hospitalar, colchdes, bandejas
de medicagao, maganetas, telefones, etc.

Elimine o Coronavirus fazendo a desinfecgdo com produtos confiaveis e de qualidade da linha Renko!

PRONTA ENTREGA

Numero de itens: 2
Soma das quantidades: 25,00 Total dos itens | 545,50

e —————————————————— — — EEE —— — ___—__—______ — ——L——__

Data Total dos itens Total da proposta

— = = —_— . N ——— S — = R

13/11/2020 545,50 545,50

Condigdes gerais

Validade da proposta 0 dias

Imagens

DESINF 05L 1:100 MIRAX OXY HOSPITALAR

ek Tl i lﬂm‘ !- :

i Desinfeccao

B of Byl m il s
=
! gl v VipspEeis de Bets
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" FRER Y iy

3
14 Duds

e

1y,
-.' AT L
A AT R

W .E::,.“:.!-g_1 vy

Atenciosamente,
Departamento de vendas




L L ] [ ] E
. Marcio C de Oliveira M Orgamento
( __)u&ﬁt Marcio Oliveira 1704 1690
e (15)3522 3890 - (15) 99737 7119 android PC
i ) Emitido em 23/11/20 15:02
sac.qualitsystem@gmail.com Eolha 1
CLIENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CODIGO CNPJ / CPF
Lar Sao Vicente de Itabera 0050 49.540.784/0001-30
NOME FANTASIA INSCRIGAQO ESTADUAL / RG
Lar de Itabera
ENDERECO BAIRRO CEP
Rua Cel José Pedro, 1374 Barra Funda | 18840-000
MUNICIPIO FONE UF COMPLEMENTO
Itabera 15 3562 1371 SP
VALORES
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS DESC./JACRES. EM PERCENTUAL DESC./ACRES. EM VALOR VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA ST VALOR DO FRETE : VALOR TOTAL DO PEDIDO
1.665,00 1.665,00
OUTRAS INFORMAGOES
PREVISAD DE ENTREGA ORDEM DE COMPRA FRETE TRANSPORTADORA
27/11/20 CIF
TABELA DE PREGO |” FORMA DE PAGAMENTO VOLUMES ITENS PESO EM KG
Boleto 25 2 0,000
CONDIGAO DE PAGAMENTO '
(0) 23/11/20
OBSERVACAQ
E-MAIL PARA ENVIO DA COPIA DO PEDIDO E-MAIL PARA ENVIO DO XML DA NFE
larsvp_itabera@hotmail.com
DADOS DOS PRODUTOS
I}ESCRIGﬁG DO PRODUTO NCM UNID. QUANT. | VALOR UNIT. VALOR TﬂTﬂﬁ% IPI CODIGO DE BARRA
Codigo: 9028028
Master Free CL Detergente Desinfetante Clorado BB/1 5 277,00 1.385,00 0,00
20 Lts
Codigo: PTEZ I
Papel Toalha BR Interfolhas 100% Celulose Ezype FDO/1000 20 14,00 280,00 0,00

PedidoOK - Sistema de Automagéo da Forga de Vendas - Desenvolvido por Release T| - www.pedidook.com.br




10/12/2020

s |

Cliente - Conta atual

Agéncia 2145-8

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

G332101006533685012
10/12/2020 10:10:10

Conta corrente  30795-5 LAR SAQ VICENTE DE PAULO
Periodo do Més atual
extrato
Lancamentos
Dt. Dt. A nfi em Lote Histérico D t Valor R$ Sald
balancete movimento 9. orig PENEIRD - ——n
23/11/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
03/12/2020 2145 99015 870 Transferéncia recebida 552.145.000.009.298 22,20 C
03/12 2145 9298-3 LAR SAQO VICENT
03/12/2020 0000 14049 855 BB RF Ref DI Plus Agil 1.200.032 2.003,00 C
03/12/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.301 1.839,00 D
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
03/12/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.302 79,20 D 7,00 C
FACILIMP COMERCIAL E SERVICQOS
09/12/2020 0000 14049 855 BB RF Simples 1.201.100 1.581,02 C
09/12/2020 2145 89015 470 Transferéncia enviada 552.145.000.014.277 1.03528D
09/12 2145 14277-8 ARLEY THIAGO M
09/12/2020 2145 99015 470 Transferéncia enviada 552.145.000.015.612 54541D
09/12 2145 15612-4 CRISTIANE CONC
09/12/2020 0000 13049 345 BB RF Ref DI Plus Agil 1.200.032 700D 032C
10/12/2020 2145 02145 630 Resgate Fundo BB 2.095.709 890 00 C
10/12/2020 2145 02145 144 Transferéncia enviada 552.145.000.009.298 850,00 D
10/12 2145 9298-3 LAR SAQ VICENT
10/12/2020 2145 02145 130 Aplicagao Fundo BB 100.949 0,32D
10/12/2020 0000 00000 998SALDO 0,06 C
Saldo 0.00 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2020
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 04/01/2021
Saldo de fundos de investimento
RF Ref DI Plus Agil 3.308,52

Transacao efetuada com sucesso por: JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 . bb?tokenSessao=0caB87618a97390c7eb69e09fa1efd753#
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g | (G332101006533685013
] Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 10/12/2020 10:10:38
Cliente
Agéncia 2145-8
Conta 30795-5 LAR SAQ VICENTE DE PAULO
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2020
RF Ref DI Plus ﬁhgil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor|IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/11/2020 SALDC ANTERIOR 5.303,41 1.068,676357
03/12/2020 RESGATE 2.003,00 0,52 403,667822  4,963288845  665,008535
Aplicacado 17/11/2020 2.003,00 0,52 403,667822
09/12/2020 APLICACAO 7,00 1,410031  4,964428973  666,418566
10/12/2020 SALDO ATUAL 3.308,52 666,418566 666,418566
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 5.303,41
APLICACOES (+) 7,00
RESGATES (-) 2.003,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,63
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,52
RENDIMENTO LIQUIDO 1,11
SALDO ATUAL = 3.308,52
Disponivel p/ Resg = 241754
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,30
IR complementar = 0,05
|OF estimado = 0,63
Resgates do dia = 890,00
Aplicacoes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
17/11/2020 32.134.400 8.666,00 1.747,011527 665,008535
09/12/2020 32.115.207 7,00 1,410031 1,410031
Valor da Cota
30/11/2020 4,962596151
10/12/2020 4964626562
Rentabilidade
No més 0,0409
No ano 1,6275
Ultimos 12 meses 1,8185
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecao para 10/12/2020 - Cota: 4,964626562
RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0001-51
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor |IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/11/2020 SALDO ANTERIOR 1.580,76 1.162,511748
09/12/2020 RESGATE 1.581,02 0,11 1.162,511748 1,360101463
Aplicagao 20/10/2020 887,54 652,553730
Aplicagao 17/11/2020 693,48 0,11 509,958018
10/12/2020 SALDO ATUAL 0,00
Resumo do meés
SALDO ANTERIOR 1.580,76
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 1.581,02
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,37
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
|OF (-) 0,11
RENDIMENTO LIQUIDO 0,26
SALDO ATUAL = 0,00
Disponivel p/ Resg = 0,32
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
Aplicacoes do dia = 0,32
Valor da Cota
30/11/2020 1,359777812

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0ca87618a97390c7eb69e09fa1efd753#
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10/12/2020 1,360148183
Rentabilidade

No més 0,0272

No ano 1,0715

Ultimos 12 meses  1,2067

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projegéo para 10/12/2020 - Cota: 1,360148183

Transacao efetuada com sucesso por: JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0ca87618a97390c7eb69e09fa1efd753# 2/2
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G335041310034456014
04/12/2020 13:20:35

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

e — . N

Cliente

Agéncia 2145-8

Conta 30795-5 LAR SAO VICENTE DE PAULO
Més/ano referéncia NOVEMBRO0/2020

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas
30/10/2020 SALDO ANTERIOR 0.00

Valor cota Saldo cotas

17/11/2020
23/11/2020

30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020

APLICACAO

RESGATE

Aplicagao 17/11/2020
COMPENSACAO IR - PREJ.
COMPENSACAOQ IR - PREJ.
SALDO ATUAL

8.666,00
3.365,00
3.365,00

5.303,41

0,51
0,51

1.747,011527
678,335170
678,335170

1.068,676357

4,960470989
4,961426368

4,962596151
4,962596151

1.747,0115827
1.068,676357

1.068,676357
1.068,676357
1.068,676357

Resumo do meés

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 8.666,00
RESGATES (-) 3.365,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,92
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
|OF (-) 0,51
RENDIMENTO LIQUIDO 2,41
SALDO ATUAL = 5.303,41

Valor da Cota

30/10/2020
30/11/2020

Rentabilidade

No més
I‘-_aln ano
Ultimos 12 meses

4,958960469
4,962596151

0,0733
1,5859
1,8826

RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0001-51

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valorcota  Saldo cotas
30/10/2020 SALDO ANTERIOR 886,79 652,553730
17/11/2020 APLICACAO 693,15 509,858018 1,359229533 1.162,511748

30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020

COMPENSACAQ IR - PREJ.
COMPENSACAQ IR - PREJ.
COMPENSACAOQ IR - PREJ.

1,359777812
1,359777812
1,358777812

1.162,511748
1.162,511748
1.162,511748

30/11/2020 SALDO ATUAL 1.580,76 1.162,511748 1.162,511748

Resumo do mes

SALDO ANTERIOR 886,79
APLICACOES (+) 693,15
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,82
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,82
SALDO ATUAL = 1.580,76

Valor da Cota

30/10/2020
30/11/2020

Rentabilidade

No més
No ano
Ultimos 12 meses

1,358850165
1,359777812

0,0609
1,0439
1,2590

Transacgdo efetuada com sucesso por: JD343833 MARIA O S OLIVEIRA.

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fed33bb702b4b9d1f27d727eabc55bd# 1M
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(G336031144833803016
03/12/2020 11:48:00

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAR SAO VICENTE DE PAULO

Agéncia 2145-8

Conta corrente 9298-3

Creditado

Nome LAR SAO VICENTE DE PAULO

Agéncia 2145-8

Conta corrente 30795-5

Valor 22,20

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD343832 DIMAS TADEU DE MACEDO 03/12/2020 11:11:15

JD343833 MARIA O S OLIVEIRA 03/12/2020 11:48:00
Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD343833 MARIA O S OLIVEIRA.

hitps://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1770ca98d388a6434 1 f66eb98ad73a55# M



